
Rīkojums par maizes labības cenām 1934. g.
ražai.

Pārgrozījums muitas tarifos.
Skolas darbu iekārtošana jūrskolās

1933./34. mācības gadā.
Papildinājums noteikumos par audzēkņu

uzņemšanu jūrskolā.
Noteikumi par medicīnisko apskati per-

sonām, kas vēlas iestāties jūrskolā.
Pielikums pie noteikumiem par medicī-

nisko apskati personām, kas vēlas
iestāties jūrskolā.

Dzelzceju virsvaldes rīkojumi.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu ?'. 18,—
3 mēn 6,— '/ 2 gadu .... 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī jsfo 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVsl. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par'katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par maizes labības cenām 1934. g.

ražai.
Pamatojoties uz ,,Noteikumu par maizes

labības importa monopolu un iekšējā tir-
gus regulēšanu" 4. pantu (Lik. kr. 1932. g.
84), Zemkopības ministrija, pieņemot no
lauksaimniekiem 1934. g. rudzus un kvie-
šus, maksā šādas pamatcenas:

par rudziem Ls 19,20 kvintalā
„ kviešiem .... ,, 24,— „

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Pārgrozījums muitas tarifos.
(Izdots pamatojoties uz likumu papildi-
nājumi un pārgrozījumi muitas tarifos" —

Lik. kr. 1932. g. 133 un I933.g. 84)

Ievedmuitas tarifa (Lik. kr. 1928. g.
57, II, ar vēlākiem papildinājumiem un
pārgrozījumiem) 26. panta 1. punktā
minētām precēm noteikt šādas likmes:

Likmes latos no kilograma
oft Maksimālās Minimālās

1) ......'.
'
.
'
. 4,00 2,00

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.

Ministru prezidents A. Bļodnieks.
Finanču ministrs J. Annuss.

Apstiprinu
1933. g. 24. augustā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Skolas darbu iekārtošana jūrskolās,
1933-/34. mācības gadā.

1. Jūrskolās 1933./34. mācības gadā
mācības uzsākt 15. septembrī, veicot līdz
tam visus uzņemšanas pārbaudījumus.

2. Ziemsvētku brīvlaiks ilgst no 1933. g.
23. decembra līdz 1934. g. 2. janvārim
ieskaitot.

3. Lieldienu brīvlaiks ilgst no 1924. g.
29. marta līdz 3. aprīlim ieskaitot.

4. Kārtējo klases darbu beigas kuģu
vadītāju nodaļas II, III un IV klasē
1934. g. 28. martā, bet kuģu vadītāju no-
daļas I klasē un visās kuģu mēchaniķu
nodaļas klasēs 14. aprīlī.

5. Pārbaudījumi kuģu vadītāju no-
daļas II, III un IV klasē no 4. līdz 14. ap-
rīlim, bet kuģu vadītāju nodaļas 1 klase
un visās kuģu mēchaniķu nodaļas klases
no 16. līdz 29. aprīlim:

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

;. Kuģniecības nodaļas vadītājs
K.Meinerts.

Apstiprinu
\ 1933. g. 24. augustā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Papildinājums noteikumos
par audzēkņu uzņemšanu jūrskolā.
(Izdots uz noteikumu par jūrskolām —
Lik. kr. 1931. g. 206 — 13. p. pamata.)

Noteikumu par audzēkņu uzņemšanu
jūrskolā (1932. g. „Vald. Vēstn." 195. num.)
2. panta 1. punktu beigās papildināt ar
vārdiem „vai vismaz 12 mēnešus izpildījis
motorista vietu uz jūras zvejas vai satik-
smes motorlaivām".

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

Kuģniecības nodaļas vadītājs
1 K. Meinerts.

Apstiprinu
1933. gada 24. augustā.

Finanču ministrs J. Annuss.

Noteikumi
par medicīnisko apskati personām,

kas vēlas iestāties jūrskolā.
(Izdoti uz noteikumu par jūrskolām —
Lik. kr. 1931. g. 206 — 13. p. pamata.)

1. Visām personām, kas vēlas iestāties
jūrskolā, viņu fiziskās spējas pārbauda
komisija, kura sastāv no skolas direktora
vai viņa palīga kā priekšsēdētāja, skolas
ārsta un diviem paidagogu padomes
locekļiem.

Piezīme. Šaubu gadījumos komisija,
uz pārbaudāmās personas vēlēšanos
un rēķinu, var pieaicināt ārstu-speciā-
listu ar padomdevēja balsstiesību.

2. Pārbaudes mērķis ir noskaidrot,
vai pārbaudāmai personai nav tādi fiziski
defekti, kas kavētu jūras dienesta izpil-
dīšanu, v

3. Dažas slimības, pie pārējām nor-
mālas veselības parādībām, var palikt
neievērotas pārbaudīšanas laikā. Tādas
ir: krītamā kaite, psīchiskas un dažas nervu
slimības. Ja kāda no līdzīgām slimībām
atklājas audzēknim pirmo gadu apmeklējot
jūrskolu, tad slimais audzēknis atskaitāms
no jūrskolas,

4. Pārbaudes rezultāti protokolu veidā
ierakstāmi medicīniskās apskates protokolu
grāmatā. Protokolus paraksta komisijas
priekšsēdētājs un visi komisijas locekļi.

5. Protokolā jānorāda pārbaudīto per-
sonu vārds, uzvārds, vecums, kādu specia-
litāti vēlas mācīties, ziņas par viņu redzes,
dzirdes un krāsu izšķiršanas spējām un
vispārējo veselības stāvokli.

6. Sekojošās slimības un fiziskie defekti
neatļauj uzņemt jūrskolā:

1) Ārprāts vai gara vājība visādos veidos
un pakāpēs.

2) Nepareiza ķermeņa uzbūve, kas
traucē jūras dienesta izpildīšanu.

3) Limfu dziedzeru uztūkums stiprā
veidā. Mazasinība ar izteiktu vispā-
rēju novājināšanos.

?4) Slimīga miesas aptaukošanās.
5) Bazedova slimība izteiktā formā.
6) Kroniskas ādas slimības, kuras pēc

savas dabas un plašuma traucē die-
nesta izpildīšanu: ādas tuberkuloze,
lupus vulgaris, kraupainā ēde —
psoriasis vulgaris universaiis, galvas
kraupis — favus, pemphigus chro-
nicus un citas.

7) Plašas rētas, kas viegli čūlā vai sa-
augušas ar dziļākiem audiem un
traucē locekļu brīvas kustības, vai
apģērba vai apavu valkāšanu.

8) Venēriskās slimības lipīgā stadijā.
9) Kroniski gļotādas, cīpslu, muskuļu,

kaulu, kaulu plēves iekaisumi ar to
sekām: * fistuiām. locītavu nekustī-
gumu, muskuļu atrofiju, pamirumu.

10) Labas dabas audzēji (tumores be-

nigni), kas traucē jūras dienesta
izpildīšanu.

11) Ļaunas dabas audzēji (tumores ma-
ligni).

12) Vēdera sienas, cirkšņu, gurnu un
citi trūkumi (herniae), sēklas kanāla
vēnu paplašināšanās (varicocele).

13) Vēnu paplašināšanās uz kājām stiprā
mērā, kas kavē jūras dienesta iz-
pildīšanu.

14) Smagas sirds un asinsvadu slimības.
15) Plaušu tuberkuloze — sevišķi atklātā

formā, izteikta plaušu emfizēma,
kroniski plaušu plēves iekaisumi.
Balss rīkles strutošana.

16) Kuņģa un zarnu, aklās zarnas, aknu,
liesas, nieru un citu iekšķīgo orgānu
kroniskas slimības ar acīmredzamu
novājināšanos.

17) Neapšaubāmi pierādīta krītamā kaite
(epilepsia). Galvas un mugurkaula
smadzeņu un viņu plēves kroniskas
slimības. Trieka visās pakāpēs (pa-
ralvsis et paresis), nervu slimības
grūtā veidā (neiriti, neiralģijas), histē-
rija un neirastenija grūta formā.

18) Pilnīgs zobu trūkums, pie stipras
miesas noliesēšanas.

19) Kākslis (struma), kas traucē apģērba
valkāšanu vai orgānu darbību.

20) Pastāvīga mīzalu tecēšana (inconti-
nuentia urinae).

21) Stostīšanās un runas defekti smagā
veidā, kurlums, mēmums.

22) Kronisks pūžņojošs vidusauss iekai-
sums.

23) Vāja dzirde, kaut arī ar vienu ausi,
ja pārbaudāmais nedzird skaidri
vārdus, kas izteikti, čukstot 6 m
attālumā.

24) Acu plakstiņu trūkumi un neattīstī-
šanās, nenovēršama asarošana, kas
ceļas no nedziedināmām asaru ceļu
slimībām, stipri izteikta acu ābolu
raustīšanās (nvstagmus).

25) Trachoms.
26) Šķielēšana, ja nekādā attālumā bez

brillēm nav binokulāra redze.

27) Redzes spēja zem 0,5 katrai acij
atsevišķi personām, kas iestājas jūr-
skolas kuģu vadītāju nodaļā, un
zem 0,3 personām, kas iestājas jūr-
skolas kuģu mēchaniķu nodaļā.
Piezīme, a) Redzi noteic bez brillēm

pēc Snellen'a tipa tabulām, sa-
skaņā ar pielikumā ievietoto in-
strukciju redzes asuma noteik-
šanai.

b) Jajpārbaudāmam ir akomodācijas
-. s^faams, kas izsauc redzes spējas

,*te4pa\na''£ināšanos uz laiku, tad pēc
akomodācijas spazma izdziedinā-
šanas pielaižama jauna redzes
spējas pārbaude.

28) Krāsu aklums vai krāsu izšķiršanas
vājums (daltonizms).
Piezīme. Krāsu izšķiršanu noteic

pēc Holmgrena paņēmiena, sa-
skaņā ar pielikumā ievietoto instru-
strukciju krāsu izšķiršanas pār-
baudei.

29) Citas kaites un slimības, kas nav
minētas augstāk, bet kas traucē jūras
dienesta izpildīšanu.

7. Šie noteikumi piemērojami arī per-
sonām, kas kā eksterņi tur pārbaudījumus
pie jūrskolām kuģu vadītāja vai kuģu
mēchaniķa grāda iegūšanai. Eksterņu
medicīniskās apskates protokolu noraksti
piesūtāmi Jūrniecības departamentam.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Veselības departamenta
vicedirektors Dr M. Džonsons.

Pielikums pie noteikumiem
par medicīnisko apskati personām,

kas vēlas iestāties jūrskolā.
I. Instrukcija redzes pārbaudei.
Pārbaudi izdara ar tabulām, kas sastā-

dītas pēc Snellen'a principa. Pārbaudi
izdara gaišā istabā, pie kam tabulas novie-
tojamas tādā vietā, kur viņas būtu labāk
apgaismotas. Var izlietot arī mākslīgu
apgaismojumu — lampu ar reflektoru.
Reflektoram jāapgaismo tabulas vienmērīgi
un jāaizsedz gaismas avots pret pārbau-
dāmā acīm. Vislabāk lietot tabulas, kuras
domātas redzes pārbaudei no 5 metru
attāluma.

Tabulas novietojamas vertikāli, vidēja
cilvēka auguma augstumā. Pārbaudāmais
stāv no tabulām 5 m attālu.

Redzes pārbaudītājs liek priekšā pār-
baudāmam nosaukt tos skaitļus tabulā,
kurus viņš norāda, sākot no augšējās rindas
un noejot līdz pēdējām tabulas rindām.

Lai izvairītos no iespējas tabulas skaitļus
iemācīties, labāk norādīt skaitļus ne rindu
sekošanas kārtībā, bet pārmaiņus.

Kontroles dēļ var lietot arī tabulas,kurās
skaitļu vietā iespiestas zīmes. Pārbaudā-
mam jāizšķir uz kuru pusi, t. i. pa labi,
pa kreisi, uz augšu vai leju vērsti zīmju
svabadie gali.

Ja pārbaudāmais 5 m atstatumā bez
korekcijas stiklu "(briļļu) palīdzības redz
piem. tikai tabulas augšējo skaitļu rindu,
tad viņam ir viena desmitdaļa (0,1) no
normālā redzes asuma (tas atzīmēts tabulās
pie katras rindas); ja redz otru rindu —
viņam ir divas desmitdaļas (0,2) no nor-
mālā redzes asuma u. t. t.; ja viņš redz
desmito (pēdējo) rindu tabulā — viņam ir
pilna redze (1,0).

Redzes spējai personām, kas iestājas
jūrskolas kuģu vadītāju nodaļā, tāpat
personām, kas tur pārbaudījumu uz kuģu
vadītāja grādu, jālīdzinās katrai acij ne
mazāk par piecām desmitdaļām (0,5) no
normālās redzes. Personām, kas iestājas
jūrskolas kuģu mēchaniķu nodaļā un kas
tur pārbaudījumus uz kuģu mēchaniķa
grādu, pielaižama redzes spēja trīs desmit-
daļas (0,3) no normālās.

II. Instrukcija krāsu sajūtas
pārbaudei.

Visvienkāršāk! krāsu sajūtas pārbaude
izvedama pēc Holmgrena metodes, t. i.
lietojot krāsainus dzīparus. Pārbaude
notiek sekosi: no iespējami liela daudzuma
krāsainu dzīparu saišķīšiem (vēlams ne
mazāk par 120) paņem vienu sarkanu vai
zaļu dzīparu saišķīti un uzaicina pārbau-
dāmo pēc iespējas ātri pievienot viņam
līdzīgas krāsas tikai tumšākas vai gaišākas.
Krāsa pie tam nav jānosauc. Ja pārbau-
dāmais pie zaļās pievieno sarkanbrūno vai
pelēko un citus zaļos neievēro, vai sarkanās
krāsas dzīparus papildina ar zilu vai dzel-
tenu krāsu, tad pārbaudāmam trūkst krāsu
sajūtas vai tā vismaz ir samazināta. Jau
no pārbaudāmā izturēšanās — kautrības,
nenoteiktības u. t. I. var spriest, ka viņa
krāsu sajūta nav normāla.

Var lietot arī tā saucamās Štiliinga pseu-
doizochromātiskās tabulas jeb Nageļa pseu-
doizochromātiskās tabulas, ar kurām krāsu
sajūtas noteikšana ir vēl vienkāršāka un
pat labāka.

Rīgā, 1933. g. 22. augustā.

Jūrniecības departamenta
direktors A. Ozols.

Veselības departamenta
vicedirektors Dr M. Džonsons.



Rīkojums JVs 307
1933. g. 24. augustā

par operāciju paplašināšanu Tērvetes pie-
turas punktā.

Ar š. g. 30. augustu ievedu Tērvetes pie-
turas punktā arī sīksūtījumu preču operā-
cijas satiksmē ar visām valsts dzelzceļu
stacijām. »

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-

tāja" V izdevumā izdarāmi sekojoši gro-
zījumi:

XIV lappusē pie stacijas nosaukuma
,,Tērvete" operāciju apzīmējumu ,,va "
atvietot ar ,,v";

32.-35. lappusē X tabulā un 56.-59.
lappusē XVII tabulā pie Tērvetes stacijas
nosaukuma izdarāmo operāciju iedalē ap-
zīmējumu ,,va" atvietot ar ,,v". Bez tam
pie Tērvetes nosaukuma nostrīpojamas
atzīmes — X tabula „7)" un XVII tabulā
„8)", līdz ar šo tabulu piezīmju iedale
iespiestām, uz Tērveti attiecošamies
(X tab. „7)" un XVII tabulā „8)"), seko-
joša satura piezīmēm:

„ Izdara tikai vagonsūtījumu preču ope-
rācijas".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. V. Krieviņš.

Rīkojums JVs 308
1933. g. 24. augustā

par operāci ju paplašināšanu Zvāres pieturas
punktā.

Ar š. g. 3Q. augustu ievedu Zvāres pie-
turas punktā pasažieru biļešu, bagāžas un
ekspressūtījurhu operācijas satiksmē ar
visām valsts dzelzceļu stacijām.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

24.—31. lappusē VIII un IX tabulā
izdarāmo operāciju iedalē pie Zvāres sta-
cijas nosaukuma — VIII tabulā atzīme
„4)" un IX tabulā atzīme „9)" nosvītrā-
jama. Tāpat nosvītrājama uz Zvāres
staciju attiecošās (VIII tab. — 4. un
IX tab. — 9.), sekojoša satura piezīme:
„ Ieslēgta satiksmē ar Jelgavu, Tukumu II,
Pūri, Kandavu, Stendi, Ventspili, Talsiem
un Rīgas pas.—Tukuma I līnijas stacijām."

Finanču direktora p. A. Krieviņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. V. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par pagastu darbvežu un viņu palīgu
pārbaudījumiem.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-
taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi notiks 1933. g.
4. septembrī, pulksten 16, Rīgā, Brīvības
ielā N° 37/39, Iekšlietu ministrijas sēžu
zālē.

Personām, kas pieteikušās, uz pārbau-
dījumu jāierodas noteiktā laikā, līdzņemot
personas dokumentus un pārbaudījumiem
nepieciešamos rakstāmpiederumus.

Rīgā, 1933. g. 25. augustā. N° 93970.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
Nodaļas vadītāja v. ļ. Cerbulis.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības de-

partaments uzaicina mirušās Lienes Cim-
diņš mantniekus iesniegt sešu mēnešu
laikā, skaitot ar dienu, kad šis uzaicinā-
jums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", Zemes
vērtēšanas daļai, Rīgā, Antonijas ielā
JV° 15a, mantošanas tiesības pierādošus
dokumentus.

Lienei Cimdiņš no valsts zemes fonda
piešķirts Rūjienas pilsētā, Rūjienas-Ter-
nejas muižas apbūves zemes gabals N°397F
(Zemes Ierīcības Vēstneša 358. num., kārt.
Ne 110644, 7. lap. p.).

Ja mantnieki norādītā laikā neiesniegs
minētos dokumentus, viņus uzskatīs kā
labprātīgi atteikušos no savām tiesībām uz
Lienei Cimdiņš piešķirto objektu, un to
no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamo
īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu (Lik. kr.
1923. g. 41) 5. p.,
2) instrukcijas pie minētā likuma

(„Vald. Vēstn." 1924. g. 34. num.)
18., 20. un 25. p. un "

3) likuma par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju
novērtēšanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu dzimts-
nomā (Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p.

Rīgā, 1933. g. 18./19. augustā.
No 17915-C.

Zemkopības departamenta
direktora v. K. Šnornieks.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.
Ž. Straupmanis.

Pasts un telefons.
I. Atklāta telefona palīgnodaja:

Sventa — Ilūkstes apriņķa Sventes
pagastā,
II. Atjaunota darbība vienkāršu un

ierakstītu sūtījumu operācijām:

Ūpju pasta palīgnodaļā Kuldīgas apriņķa
Raņķu pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu,
paku, tekošu rēķinu un krājkases operācijas
sekojošās pasta paiīgnodaļās:
Kuplāju — Rīgas apriņķa Kastrānes

pagastā.
Skudru — Cēsu apriņķa Ogres pagastā,
Druvienas — Cēsu apirņķa Druvienas

pagastā,
Laipmežu — Taisu apriņķa Pastendes

pagastā,
Sidrabiņu — Madonas apriņķa Liep-

kalnes pagastā,
Veciršu — Madonas apriņķa Iršu pagastā,
Doles — Rīgas apriņķa Doles pagastā,
Kalnamuižas — Jelgavas apriņķa Tērve-

tes pagastā,
Ozoldārza — Daugavpils apriņķa Jās-

muižas pagastā,
Punduru — Jaunlatgales apriņķa Gauru

pagastā.

IV. Lēpices pasta palīgnodaļā Vents-
pils apriņķa Ēdoles pagastā apvienota ar
Tērandes telefona palīgnodaļu zem no-
saukuma ,,Lēpice ". t

V. Slēgtas naudas pārvedumu, paku,
tekošu rēķinu un krājkases operācijas
sekojošās pasta paiīgnodaļās:
Kalnvirsas — Madonas apriņķa Ļau-

donas pagastā,
Upmales — Jaunlatgales apriņķa Kacēnu

pagastā.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. Kļaviņš.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1933. g. 158.' numurā

iespiestā muitas departamenta rīkojumā
N° 94, 2. tabulā (izejvielu daudzumi, par
kuriem atmaksājama ievedmuita, uz kat-
riem eksportētiem 500 kg zoļu ādu)
kvebracho ekstrakta daudzums nepareizi
uzdoto 725,3 kg vietā jālasa 425,3 kg.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs Kļaviņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JV° 1066.

29759: Dīriķis Jānis. 41166/33.
29760. Dīriķis Jānis. 40468/33.
29761. Dzenis Leons. 34499/31.
29762. Eglīte Kārlis-Eduards. 41169/33.
29763. Gronskis Juzefa. 41123/33.
29764. Ramanis Džems. 40808'33.
29765. Purnis Voldemārs. 31111'29.
29766. Ritenieks Minna-Anete. 33924/30.
29767. Saulītis Vilis. 38626/32
29768. Šteinboks Simons. 35328/31.
29769. Svarinskis Tobijans. 29984/29.
29770. Verevskins Boriss. 13884 25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls .

Darbvedis Lakševics .

r
(fi cstā

sludtoicijiimi.
i i

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1933. g. 5. septembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā Na 133,
pārdos I un II izsolē a/s.
„Grobiņš un biedri" kustamo
mantu,sastāvošu no spirta .dzidrā,
degvīna un cita, novērtētu par
Ls 1402,40.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
13032 Tiesu-izpild. 0. Jurka.

Māksla.
Dailes teātris. Sestdien, 26. augusta, pulk-

sten 20 Marisa Vētras viesizrādē ,,Paga-
niņi". (Vietu cenas no 60 sant. līdz Ls 2.30;
skolniekiem un karavīriem puscenas). — Svēt-
dien, 27. augustā, pulksten 20 par tautas izrāžu
cenām „Tr e j m e i t i ņ a s" ar Aleksandra J a n -
k o v s k a piedalīšanos. — Pirmdien, 28. augustā,
lētā izrādē ,,Dzimtene". — Otrdien, 29. au-
gustā, pulksten 20 lētā izrādē ,,Gesta Ber-
li ngs".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 26. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,50—3,80
1 Anglijas mārciņa 16,43—1633

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 27,05—27,55
100 Zviedrijas kronu 89,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—90,00
100 Dānijas kronu ...... 77

^00—80,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,50—7,90
100 Igaunijas kronu 89,00—92,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K. Apsitis
(kanceleja: Rīgā, Matīsa ielā 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1932. gada
2. jūlija pavēli N> 325589, Rigas
pilsētas kredītbiedrības prasī-
bas apmierināšanai 1933. gada
4. novembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Zāla-
mana Rachmieļa d. Haikeviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Pēterpils priekšpilsētā, Kal-
paka bulv. N° 1, I hipot. iec, ' ar
zemes grāmatu reģ. N° 393
(grupa 10, grunts JN° 1) un sastāv
no Sv. Jura patversmes dzimts-
rentes gruntsgabala 1848 kv.
metru platībā ar uz tā atrodoša-
mies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls200.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 210.000
un nodokļu departamentam
Ls 13.433,— ar soda % un Rīgas
pils. valdes nekust. īpašumu
nodaļai Ls 168,— ar soda %;

4) saskaņā ar pras. Rīgas pils:
kredītbiedrības statūtu 81. p.,
ja izsole nenotiks vai ja tiesa to
atzīst par spēkā neesošu, tiesu
izpildītājs noliek jaunu izsoli pēc
14 dienām, skaitot nosludinājuma
dienas;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 13017

Rīgā, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpild. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo,' ka 1933. gada
30. augustā minētās noda|as at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
11aprīlī Krapes pagastā mirušā
Jāņa Jāņa d. Mežiņa testa-
mentu.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
12947z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
6. septembrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
4. decembrī Rīgā mirušā Kārļa-
Augusta-Reinholda Jēkaba dēla
Lindenberga testamentu. 12948z

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šis tiesas 1933. gada
14. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 3. janvārī Liepājā
mirušās Līnas (Karolinas) Ernes-
tīnes-Dorotejas Gotfrīda meitas
Bechs testamentu.

Liepājā, 1933. g. 23. augustā.
Ns 777m./33. g. 12955z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
14. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 12. jūnijā Kuldīgā
mir. Idas-Agates-Augustes Kap-
rano (Capprano) testamentu.

Liepājā, 1933. g. 23 augustā.
Ns 769m/33. g. 12959z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
14. septembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 30. oktobrī Ka-
lētu pagastā mirušā Sīmaņa
Ādama d. Bružā testamentu.

Liepājā, 1933. g. 23. augustā.
?Nē 756m/33. g. 12958z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. J ansons.

Balvu iec. miertiesnesis paziņo,
kas saskaņā ar viņa 1933. g.
23. augusta lēmumu iiz Civīlproc.
nolik. 1776.—1779. p. pamata,
1929. g. 17. decembrī no Jāņa
Ignata d. Ječa izdotā Jānim
Bogdanovam un ar reģ. Ne 6036
no Balvu notāra Mikalka aplie-
cinātā ģenerālpilnvara, viņa Jāņa
Ignata d. Ječa, personīgo un
īpašumu lietu vešanai ir anullēta.

Balvos, 1933. g. 23. augustā.
?Nē 276'B. 12969z

Miertiesneša v. (paraksts).
Bebru pagasta tiesa,

Rīgas apr., pamatodamās uz savu
1933. g. 28. februāra lēmumu un
pagasttiesu lik. 108. un 109. p.,
izsludina, ka laulātie draugi Vil-
helms Hauks, dzimis 1883. gada
1. augustā un viņa sieva Marija
Hauks, dzim. Grīiibergs, dzimusi
1887. g. 2. martā, dzīvojoši
Bebru pag. Zaļkalnos, adoptē

par savu bērnu Vilmas-Alberti-
nes Rēķis ārlaulībā dzimušo dēlu
Jāni Rēķi, dzimušu 1931. gada
11. maijā, piešķirot pēdējam '
visas likumīga bērna tiesības un
priekšrocības, kā arī uzvārdu
,,Hauks ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi pamatoti iebildumi,
tiek uzaicinātas tādus iesniegt
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa iebildumi
netiks pieņemti un adopciju uz-
skatīs pārspēkā gājušu. 12129z

Pagasta tiesa.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
pazini, ka šīs tiesas 1933. gada
14. septembja atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 28. jūnijā Medzes
pagastā mirušā Jāņa Andreja d.
Namiķa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 23. augustā.
Ne 770m. 33. g. 1295(iz
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Pļaviņu p. un t. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudētu
radiofona abonenta atļauju > 95,
izd no Pļaviņu p. un t. kantora
1930 e 2. janv. ar Kārļa Upīša
vārdu' 12997o

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. gada
14. s' eptembfa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 14. novembrī
Rendas pagastā mirušā Friča
Mārtiņa d. Gaiļa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 23. augustā.
N° 763m./33.g. 12957z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Bukaišu pagasta tiesa
dara zināmu, ka Bukaišu pag.
Lielbērtulaišu mājās dzīvojošais
laulātais pāris Pēteris un Austra
Kļeviņi adoptē turpat dzīvojošo
Erichu-Oto-Ernestu Ripgutu, dz.
1917. g. 21. maijā, piešķirot
adoptējamam visas likumīgās
bērna tiesības un uzvārdu ,,Ķ |e-
viņš".

Šīs adopcijas lietas caurskatī-
šana un apstiprināšana nolikta
atklātā tiesas sēdē 1933. gada

20. septembri, pīkst. 10 no rītā,
Bukaišu pagasta namā.

Ierunas pret šo adopciju pie-
teicamas pagasta tiesai līdz adop-
cijas apstiprināšanas dienai. Vēlā-
kas ierunas netiks pieņemt?.?.

Bukaišos, 1933. g. 18. augustā.
12994z Pagasta tiesa.

Bebru pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatodamās uz savu
1933. g. 14. augusta lēmumu un
pagasttiesu lik. 108. un 109. p.;
izsludina, ka laulātie draugi Jānis
Šmidrs, dzimis 1882. g. 5. dec,
un viņa sieva B*rta Šmidrs, dzim.
Bērns ', dzimusi 1892. g. 9. jūlijā,
dzīvojoši Bebru pag. Mežsarg-
mājā, adoptē par savu bērnu
Proskovijas Tichomirovas ārlau-
lībā dzimušo meitu Fevrosiju
Tichomirovu, dzimušu 1931. g.
4. septembrī, piešķirot pēdējai
visas likumīga bērna tiesības un
priekšrocības, kā arī uzvārdu
,,Šmidrs ".

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi pamatoti iebildumi,
tiek uzaicinātas tādus iesniegt
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa iebildumi
netiks pieņemti un adopciju uz-
skatīs pār spēkā gājušu. 12507z

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas S. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 4.'septembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Rēveles ielā J\° 79,
darbn., pārdos Jāņa Salīša
kustamo mantu, sastāvošu no
elektro motoriem, frēzmašīnām,
dažādām cita veida mašīnām
u. c, novērtēt, par Ls 1800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
13040 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 4. septembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā N° 62, dz. 30,
pārdos II izsolē Efraima Solo-
veičika kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtēt, par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. augustā.
13016 Tiesu izpild. V. Strauss.

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. AT JM° 23640, izd. no
Rigas prēf. 1928. g. 13. febr.
?NŠ 279898 ar Emmas Zīlnieks,
dzim. Kibilds, vārdu. 11857b

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz pasi. ser. CK
JN° 024793, izd. no šīs p?g. valdes
1930. g. 16. dec. ar Līnas Biezais
vārdu. 13013o

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 2. septembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, M. Kalēju ielā
Na 19, Almas Speers un citu
lietās pārdos II izsolē Aleks.
Jirgensona kustamo mantu, sa-
stāvošu no filmām u. c, no-
vērtētu par Ls 306, —.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.23.augustā.13015 Tiesu izp. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JN° 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Roberta Pasiļa, Jāņa Buļļa,
Indriķa Fogeļa un Natālijas Zan-
dersons prasību piedziņai no Tim-
mofeja Jāņa d. Michmeļa, 1933. g.
15. novembri, pīkst. 10 no rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē un
pilnā sastāvā Timoteja Jāņa d.
Michmeļa nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Dobeles pagasta,
Virkus muižas Dimantu mājas,
ar zemes grāmatu reģistra Xs
12847;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civ. proc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 3113;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.950,01 ar o/o;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 311,30 dro-
šības nauda;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet div»
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 12972

Jelgavā, 1933. g. 24. augustā.

Tiesu izpild. J. Vīksna.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
ļānis 'Viksna (kanceleja Jelgavā,

Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

' l) Firmas ,,Brāļi Rozenbergi
un Matisons" prasības piedziņas
lietā no Roberta Jāņa dēla
Vinkevica, 1934. g. 4. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Roberta Jāņa d. Vinkevica
nekustamo mantu — Jelgavas
apr., Vilces pag., Mūra muižas
Viņķī|u mājas, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 197;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 9771,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700— ar 70;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 977,10;

5) šās lauku nekustamās man-
tas zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. " 12973

Jelgavā, 1933. g. 24. augustā:
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārda
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1. Kārlis Ķeša, dzim. 1905. g.
7. februārī (reģistrēts Mežmuižas.
Sniķeres ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Jelgavas apriņķī,
Sniķeres pag. Vaidmaņos, vēlas
saukties uzvārdā ,,Krasts";

2. Zinaida Skrobovs, dzim.
1907. g. 15r novembrī (reģistrēta
Sociālistisko Padomju Republiku
Savienībā), ar dzīves vietu Vents-
pils apriņķī, Ugāles pagasta Priež-
bogu mājās, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Danilovs";

3. Jefimijs (pēc atzīmes pasē
Jefims) Skrobovs, dzim. 1910. g.
16. martā (reģistrēts Sociālistisko
Padomju Republiku Savienībā),
ar dzīves vietu Ventspils apriņķī,
Ugāles pagasta Priežbogu mājās,
vēlas saukties uzvārdā ,,Danilovs '
un

4. Broņislava Ambrožuns arī
Ambražunas, dzim. 1899. gada
2. aprīlī (pēc atzīmes pasē dzim.
1898. g. 3. aprīlī (reģistrēta Lie-
tavā), ar dzīves vietu Rīgā, Ezer-
rrtales ielā JMs 2, dz. 5, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Servids".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 24. augustā.
N> 312Gr.V. 13028z
Administratīvā departamenta

vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā Ns 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka *:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Viļā Ošenieka
prasību piedziņai no Jāņa Indriķa
dēla Eidmaņa, 1934. g.' 4. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē un pilnā, sastāvā
Jāņa Indriķa d. Eidmaņa ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Šķibes pag., Piepju muižas Straut-
nieku mājas, ar zemes grāmatu
reģistra NT8020;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 4796,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5500,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 479,60;

5) šās lauku nekust, mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnod. kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 24. augustā.

12974 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
N° 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 2. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Emilijas - Šarlotes- Olgas Liepa
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Pampāļu pag.,
sastāv no ,,Škervel-Kalnenieku"
mājām un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Na 575.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 7013,—, un to pārdod
Friča Leitoka prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 2908,— un
mūža alimenti Jānim Kalne-
niekam.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtēšanas summas Ls 7013.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdos, dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 701,30 un jāuzrāra tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
JVs 607 12978

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis '(kanceleja: Dau-
gavpilī, Daugavas ielā 24), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas, Mendeļa Psavke,
Latgales Zemnieku krāj-aizdevu
s-bas, Rožanovas krāj-aizdevu
s-bas un Daugavpils apr. krāj-
aizdevu s-bas prasību apmierinā-
šanai, 1934. g. 3. martā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Ādama d.
Rušina nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Vār-
kavas pagastā, Daugavpils apr.
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Na 26289 un sastāv no Mačānu
sādžas viensētas Na 14, ar nosau-
kumu ,,Baložkalns ", kopplatībā
31.098 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5.614,—;

3) nekustamai mantai hipot.
parāds Ls 2,970,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 561,40 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 23. aug.
12985 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai, 1933. g. 4. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvājāzepa Slivkas nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag., ar nosauk.
pēc plāna ,.Tumšo salu mājas",
ievesta zemes grām. reģ. 16107.
fol. un sastāv no zemes gab.
99,546 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļu ņemšanai
valstij un pašvald., novērtēta par
Ls 9038,—, bet solīšana sāksies
sask. ar Civīlproc. nolik. 1326. p.
1. d.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500,— Latvijas bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

L. Na 145/33 12989
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

» ?

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Paziņojums.
1933. g. 24. augustā finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
Koku tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrībai „Zunde" (The
Timber & Manufacturing Com-
pany ,,Sunde ", Ltd.), kuras mēr-
ķis ir: a) pirkt un pārdot un iz-
mantot mežus Latvijā un kai-
miņu valstīs; b) ierīkot, iegūt,
nomāt un izmantot koku ap-
strādāšanas fabrikas un koku zā-
ģētavas, apstrādāt un izgatavot
visāda veida koku materiālus un
izstrādājumus un tirgoties ar vi-
sāda veida koka materiāliem un
izstrādājumiem kā saviem, tā ari
svešiem ražojumiem Latvijā un
ārzemēm, uz sava rēķina un ko-
misijā. — Šo mērķu sasniegšanai
sabiedrība iegūst savā īpašumā
Mendelim Pevsnerim un Zamu-
elim Gutkinam kopīgi piederošu
koku apstrādāšanas fabrikas ie-
kārtu un mantu, vienojoties ar
viņiem par iegūšanas noteiku-
miem un cenu primā akcionāru
pilnā sapulcē, pie kam, ja šādu
vienošanos nepanāktu, sabiedrība
skaitās par nenodibinātu.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 100.000,—, kas sadalās 500
akcijās pa Ls 200,— katra.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1) Mendelis Pevsners, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 64/66, dz. 14,

2) Rozā Pevsners, dzīv. Rīgā,
Brīvības ielā 64/66, dz.,

3) Zamuels Gutkins, dzīv. Rī-
gā, Brīvības ielā 64/66, dz. 11,

4) Malka Gutkins, dzim. Ra-
binovičs, dzīv. Rīgā. Brīvības
ielā 64/66, dz. 11, ?

5) Ābrams Šalmanis,dzīv. Rīga,
Stabu ielā 61. dz. 3.

Sabiedrības valdes sēdeklis
atradīsies Rīgā.
Tirdzniecības nodaļas priekšn. v.
13033z R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Nslb,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamo mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Virbu pagasta valdes telpās
1933. g. 5. oktobrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Talsu apriņķī, Virbu pagastā,
Sventes mežsargu mājas jaun-
saimniecībā No 11-F un piešķirta
Alekšam Pavāram (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ns 328, lapas
pusē 3, kārtas Ns 102205);

2) saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 11,94 ha, dzīvo-
jamās ēkas un šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 2600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 520—,

b) centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
+/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 21. augustā.
Ns a 12520. 12902

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
otrā publiskā izsolē Gustava
Zepolda nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Ezeres
pagastā un sastāv no ,,Avoti
Ns 169F" mājas, un ierakstītu
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 7511.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3536 un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
ditb-bas, I. Feldmaņa , Ezeres
krāj-aizdevu s-bas un citu pra-
sību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1600.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p'., no
summas Ls 2652 vai no priekšro-
cīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kūja summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 353,60.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Ns 622 12977

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p..
paziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ernesta
Sproga nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Ezeres
pagastā un sastāv no ,,Ķīrmas
K° 169F" mājām un ierastīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep'. Na 6818.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6940 un to pārdod
Lauksaimnieku centrālbankas Tu-
kuma nodaļas prasības apmieri-
nāšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6940,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 694,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Ns 617 12979

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) tirgotāja Alfrēda Oša prasī-
bas apmierināšanai, 1933. gada
4. novembri, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ivana Archipa.
dēla Baikova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. Skrivdišku s. zemes
robežās, ievesta zemes grām. reģ.
5645. fol. un sastāv no viensētas
Na 1 —23,926 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļu ņemš?.nai
valstij u'ri pašvaldībai, novērtēta
par Ls 1730,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1326. p. 1. d.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

L. Na 284/33. 12986
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītājs Nikolajs
Jank 'ovičs (kanceleja: Zilupē,
Dārza ielā Na 15), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282.-1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3349,74
ar % piedzīšanai no Ignata un
Grigorija Jāņa d. d. Buliem, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojuma N<> 4018/z ne
1933. g. 3. jūlija un Jēkaba
Ivzana prasību kopsummā Ls
340,16 ar °/0 piedzīšanai no Ignata
Bula, pēc Ludzas 1. iecirkņa
miertiesneša sprieduma uzrak-
stiem no 1928. g. 24. janvāra
Na 59 un no 1929. g. 12. aprīļa
Na 336 uz protestētiem vekseļiem,
1934. g. 17. martā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ignatam un
Grigorijam Jāņa d. d. Buliem
piederošo nekustamo mantu (bet
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedzīšanas ap-
turēšanas gadījumā tiks pārdotas
vienīgi Ignatam Jāņa d. Bulam
piederošās ideālās tiesības uz
nekustamo mantu), kas atrodas
Briģu pagastā, Abricku sādžā,
ar zemes grāmatu reģistra
Na 12136 (103. sēj.) un sastāv
no Briģu pag., Abricku sādžas
viensētas Na 6, platībā 34,454 ha;

2) visa nekustamās mantas iz-
soles vērtība Ls 2674,—, bet
Ignatam Bulam piederošās ideālās
daļas — Ls 1337,—;

3) nek. mantai ir hipotēku pa-
rāds Ls 3349,74 ar % Valstszemes
bankai, bet solīšana sāksies sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1293.p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
t. i. Ls 267,40 un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunltgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Zilupē, 1933. g. 23. augustā.
12993 Tiesu izp. N. Jankovičs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35), pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Cēsu pilsētas valdes telpās
1933. g. 3. oktobrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Kārļa-Franča Budacha tiesības
uz Cēsu apr. Kārļu pag. Duben-
skas muižas jaunsaimniecību
Na 4F, ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ie-
rīcības Vēstnesi" Ns 288, lapas
pusē 6, kārtas Ns 96601).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,36 ha,
b) pagaidu dzīvojamās ēkas,

pagaidu kūtiņas, rijas ar labības
šķūni un nepabeigtas dzīvojamās
ēkas.

3. Solīšana sāksies no Ls 3400.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 680,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļa no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a c 11121

1933. g. 21. augustā. 12903
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. gada 2. martā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Turka nekustamo mantu.

kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Kursīšu pag., sastāv no ,,Mačuļu "
mājām, un ierakstītu Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 5909.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6C66,—, un to
pārdod dēļ Latvijas bankas pra-
sības apmierināšanas. Bez minē-
tām prasībām uz šo nekustamo
mantu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 3500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 6C66 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 606,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai. .

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties oie tiesu izpildītāja.
Ne 608 12975

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1934. g. 1. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā, pārdos
pirmā publiskā izsolē Jura
Neimana nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pagastā sastāv no
,.Juska Ns 31" mājām un ierak-
stīta Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. N2 228.'.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 12.820—, un to pārdod
Friča Petersona un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 10.400,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p *., no
novērtējuma summas Lsl2,820,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1282,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 23. augustā.
Ns 621 12976

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī,
bas piedzīšanai, 1933. g. 4. nov.-
plkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
otrā pilnā sastāvā Vavila Feodora
dēla Bulova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Sila-
jāņu pag. Duncišku s. zemes ro-
bežās, ievesta zemes grāmatu reģ-
17405. fol. un sastāv no viens.
Ns 28 — 4,231 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļa ņemšanai
Valstij un pašvald., novērtēta par
Ls 671, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1326.
p. i. d.':

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 600,— Valsts zemes bankai.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

L. Na 248/33. 12987
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Daugavpils muitnīca izsludina
par nederīgu nozaudēto šīs muit-
nīcas Zemgales posteņa mutiskā
izvedpreču pieteikuma >& 65359
oriģinālu, izd. M. Magnusam,
dzīv. Daugavpilī, Saules ielā Ns31
uz vienu 5 vietīgu pasažieru
automobili ,,Hudson ", 13 HP,
motora Ns 29450. 12998o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
4. septembrī, pīkst. 'dienā,
Rīgā, Strūgu ielā Nā 2, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Kutuzova
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 9.210,— un sastāvošu no
fabrikas mašīnām un kantora
iekārtas, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. (30372

Rīgā. 1933. g. 25. augustā.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovājā,) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nod. prasības piedzīšanai,
1933. g. 4. novembrī, pikst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Eduarda Aleksandra dēla Ruk-
maņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Andrupenes
pag., ar nosauk. ,,Daiļaviņas ",
ievesta zemes grām. reģ. 11689.
fol. un sastāv no zemes gab. 79F
— 23,42 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei resp. nodokļu pieņemšanai
valstij un pašvald., novērtēa par
Ls 519,—; bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1326.p
1. d.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

L. N? 125/33. 12988
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

? mini mm iumiiMBMim >iiw

Latvijas Ha
š. g. 5. septembrī, pīkst. 10,

pārdos mutvārdu izsolē
Rīgā, Rūpniecības ielā 7-a,

A. Kauke-Dauges KoK-
apstrādāšanas mašīnas:
2 riņķa zāģus, čug. rāmī,
1 svārsta zāģi,
2 taisnuma ēvelmašin. ar kaļamo

ierīci,
1 urbmašīnu ar spēka piedzin.

Tuvākas zinas Latvijas bankas
aizdevumu daļā. 13039z L2271



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns 1 b,
pamatojoties uz lik. par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevuma piedzīšanai:

1. Virbu pagasta valdes telpās
1933. gada 5. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Bresmes tiesības uz Talsu apr.
Zentenes pag. Galtenes muižas
jaunsaimniecību Ns 34F ar ēkām
un citiem zemes piederumiem
(sk. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesī"
Ns 157, lapas puse 4, kārtas
Ns 60987).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 20,40 ha,
b) dzīvojamās ēkas, kūts un

labības šķūņa. n
3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 400,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšana
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz vienai
piektai daļai no nosolītās summas.
Pārējās četras piektdaļas jāiemak-
sā Valsts zemes bankā ne vēlāk kā
divu nedēļu laikā, skaitot no
izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne ac 9496

1933. g. 21. augustā, 12905

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā. Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111- un 1926. g. 35.), pa-
ziņo ka: Valsts zemes bankas

.aizdevumu piedzīšanai
1) Arlavas pagasta valdes tel-

pās, 1933. g. 6. oktobri, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Jāņa
Altmaņa tiesības uz Ventspils
apr., Dundagas pagasta Tru«iņu
kalpu māju jaunsaimniecību Ne
473F, Fa, ar ēkām un citiem ze-
mes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Na 360, lap.
p. 8, kārtas Ns 95443);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatība 17,48 ha,
b) dzīvojamās ēkas;
3) solīšana sāksies no Ls 2200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 440,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk ka divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
Ne ac 11129 12904z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj
1925. g. 111. un 1926. g. 35.), pa-
ziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Vecpiebalgas pagasta valdes
telpās, 1933. g. 10. oktobri, pīkst.
10 dienā, pārdos atklātā izsolē
Pētera Medņa tiesības uz Cēsu
apriņķa Vecpiebalgas pagasta
Briņgii muižas jaunsaimniecību
Ns J8F ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesi" Ns 240, lap. p. 3,
kārtas Na 88843);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,10 ha;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;

.3) solīšana sāksies no Ls 2600;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 520,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas. '

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piektdaļa
jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divu nedēļu laikā,
skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā.
Ne ac 10772 12900z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Johanam
Balkinam piederošu ,,Arminius"
sist. revolverikal. 7,65 Ns 301164.
Atrašanasgadījumārevolveris no-
dodams Rīgas prēf. 8. iec. kan-
celejā

^
13024o

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
mirušā Harija Dombrovskis-
Dombrēze, dzim. 1904. g., kara
kļaus, apliecību Ne 2908, izd .
1925. g. 22. maijā no Zemgales "
artil. pulka komand. 13025o

Jūrkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
rtčistr. zīmi Ne 53. izd. no
šis pag. valdes 1930. g. 15. janv.
ar Antona Tetera vārdu 10986o

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns Z 73448. kas izd.
Pēterim Švalbe 1932. g. 13. jūn.

Krāslavas pag. valde izsludina
par nederīgu kara klans, apliecību
Mš 1884, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1925. g. 30. janv. ar
Franča Vincenta d. Teiviša
vārdu un atsauc sludinājumu
par kāja kļaus, apliecības Ns 6935
no 1925.g. 12. marta nozaudēšanu,
kas bija iespiests ,,Vald . Vēstn."

179. numurā. 13005o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Virbu pagasta valdes telpās
1933. g. 5. oktobrī, pulksten 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Pētera Grima tiesības uz Talsu
apriņķa Valgales pag. Matkules
muižas jaunsaimniecību Ns 5F
ar ēkām un citiem zemes pie-
derumiem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 315, lap. p.5, kārtas
Ns 100077).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 13,66 ha,
b) dzīvojamās ēkas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1800.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/s no trešā
pantā minētās summas t. i.
Ls 360,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā .'Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 21. augustā.
Ne ac 11449. 12907

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu nodro-
šināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111. un 1926. g. 35.),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Raunas pagasta valdes tel-
pās, 1933. g. 10. oktobrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē Pē-
tera Jurgena tiesības uz Cēsu
apr., Raunas pag. no Raunas mui-
žas atdalītām Jaunbaidiņu mājām
ar ēkām un citiem piederumiem
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstn."
Ne 33, lap. p. 32, kārtas Ne 3619);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 72,02 ha;
b) dzīvojamās ēkas, 2 kūtīm,

2 klētīm, staļļa, ar vāgūzi, rijas un
labības šķūņa, lopbarības šķūņa,
pirts un siena šķūņa;

3) solīšana sāksies no Ls 2500;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zems bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 500,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 21. augustā. -
Ne aci 1482 12898z

Rigas pils. lombarda vai.
pamatojoties uz savu statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas

ķīlu zīmes:
Ns D 675319, 722915, 753525,

757771, 678466, 742578, 734217,
719516, 719517, 640759, 708806,
654250, 705057, 709143, 655606,
655614, 658661, 675334, 727377,
700892, 659904, 731943 un uz-
glabāšanas zīmi Ne 1878.

13018o

Rīgas prēf. t. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 5. septembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Ne 29 , dz. 7, Rigas pils.
kredītbiedrības prasības piedzī-
šanas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Ābrama Hiršmaņa kus-
tamo mantu , sastāvošu no 1 tāfel-
klavierēm un dažādiem dzīvokļa
iekārtas priekšmetiem un no-vērtētu par Ls 325. Pārdodamās
mantas apaskatāmas izsoles dienāuz vietas. 130200

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 5. septembri,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
iela Ns 69, sētā, pēc Rīgas centr
kop. slimo kases rakst. .Nē 5373pārdos Augusta Jansona kustamo
mantu, sastāvošu no smagā
automobiļa ,,Berlief firmas un
novērtētu par Ls 500, piedzenamā
nauda Ls 239,18. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 130220

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. Ne 22368 28,
izd. no Sabiles pils. valdes 1932. g.
8. jūn. ar Griners (Grūnen Gizela-
Elza (Gisela-Elza) vārdu.' 13026o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Ne 19486.
izdLiepājas pils. valdes '
1932. g. 20. dec. ar Arnis ļēkabs
vardu - 13Ū310

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
š. g. 4. septembrī, pulksten 10,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 88, veikalā
Emmai Inso piederošu kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
mantām un novērtētu par Ls 653.
Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Pamats:Rīgas pils.2. r. īres valdes
izp. r. Ns356. 13023o

Liepājas-Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. LT Ns 001838, izd. nu
viņa 1928. g. 27. febr. ar Mozus
Manuchoviča vārdu. 11002o

Mērdzenes pag. valde izsludina
par nederīgu iekšz. pasi MZ
Ne 023337, izd. no Mērdzenes
pag. valdes 1928. g. reģ. Ns 7037
ar Viktora Kaunužs vārdu. 11593h

Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kar kļaus, apliecību Ns 7157,
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
kom. 1928. g. 25. aug. ar Alberta
Boča vārdu, dzim. 1906. g., dzīv.
I. Kalēju ielā Ns 8, dz. 4. 31019o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, aplicību Ns 32375,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 17. janv. ar Jāna Pabērza,
dzim. 1886. g., vārdu. 13021o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 78905/96341,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 21. jūn. ar Konrāds,
dz. Lode, Klāras vārdu. 13027o

Latvijas universitātes medicīnas
fakultāte izsludina par nederīgu
1930. g. 13. okt. izsniegto medi-
cīnas fak. zobārstniecības nodaļas
studiju grāmatiņu Ne 15808 ar
Lidijas Millers vardu. 13034o

Dvietes pagastam,
Ilūkstes apr., 6-kl. pamatskolai
vajadzīgs

6. skolotājs- ja
un jaunatvefamai „Kankariešu"
skolai

skolas priekšnieks
— vīrietis. Kandidātiem jābūt
mūzikāli-sab. darbiniekiem.

Vēlēšanas notiks š. g. 14. sep-
tembrī, pulksten 12, Dvietes
pagasta namā. Kandidātus ieteik-
šanai izraudzīs vietējā skolas
padome tanī pašā dienā un vietā,
pulksten 11 rītā.

Lūgumi apmaksāti ar Ls 2
zīmognodevu līdz ar apliecībām
par izglītību, līdzšinējā nodarbo-
šanās un veselības stāvoklis iesnie-
dzami pagasta valdei līdz pulk-
sten 10.

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās. — Tuvākā dzelzceļa
st. Nicgale — 12 km.

13007o Pagasta valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām-
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20-

Valsts tipogrāfija Rīgā, P'^
^?B^HHHaHB ^^tf

Maksātnespējīgā parādnieka
Mārtiņa Rozentala kreditori tiek
aicināti uz

kreditoru pilnu sapulci,
kas notiks š. g. 5. septembrī,
pulksten 17, Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu dienas kārtību:-

1) zvērināta kuratora ziņojums;.
2) visuma aprēķins;
3) Zvērināta kuratora atalgojums-
4) konkursa valdes vēlēšanas;;
5) parādnieka personīgais stā-

voklis;
6) jautājumi un priekšlikumi-

Zvēr. kurators,
13029 zv. adv. A. Bočagovļ-

Maksātnespējīgo parādnieku
Leopolda Saka un Leona Livšica,
tirg. zem firmas „Teksti|-Union"
konkursa valde paziņo, ka š. g.
2. septembrī, pīkst. ' 11, Rīgā,.
Jura Alunana ielā Ne 2-a, dz. 5,
notiks augšminēto
PARĀDNIEKU KREDITORU

SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa valdes .ziņojums.
2) Maksātnespējīgo parādnieku

nopratināšana.
3) Pretenziju pārbaudīšana.
4) Jautājums par izlīgumu ar

kreditoriem.
5) Dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,
13036z zv. adv. H. Lībesmans.

Maksātnespējīgu parādnieku
Jāņa Rijnieka, Leontija Palcmaņa,
Arvīda, Pūriņa, Kārļa Liepiņa un
Jūlija Berga, tirg. zem firmas
,,Rīgas Enkurnieku sabiedrība",
konkursa valde uzaicina kredito-
rus uz

pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 1. septembri,
pulksten 19, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas telpās.

, Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa masas sadalīšana.
4) Konkursa valdes atalgojums...
5) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
6) Jautājums par atklāto biedru

1 Jāņa Rijnieka, Leontija Palc-
maņa, Arvīda Pūriņa, Kārļa
Liepiņa un Jūlija Berga perso-
nīgo stāvokli.

7) Konkursa slēgšana.
8) Dažādi jautājumi. 13030o
Konkursa valdes priekšsēdētājs .

zvēr. adv. pal. L. Meike.

1 n

3$m&ādt
sludinājumi.

^——— «i/

Salacas pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu kara
kļaus, apliecību Ne 7112 , izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka
kom. 1928. g. 25. aug. ar Alek-
sandra Bērziņa vārdu. 10938o

Smārdes pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. LV
Ns017102, izd. no šīs pag. valdes
1931. g. 23. sept. kārt. Ns 1502
ar Gunefas Batars vārdu. 10985o

Liepājas pils. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 7204 ,
izd. no 2. Ventspils kājn. pulka
kom. 1929. g. 26. aug. 'ar Hein-
rieha Bernatoviča vārdu. 10981o

Pāles pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. PK.
Ns 007949, izd. no Nogales pag.
valdes 1927. g. 25. okt. ar Friča
Ortmaņa vārdu. 10940o

Izlabojums.
Mozus Cinmanis slud. š. g,

„V. V." 183. num. ieviesusies
kļūda, iespiests: Mauzera sist.
revolveris Ne 397848, kas ne-
pareizi, jābūt: Mauzera sist. re-
volvēris N° 394848. 12996o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv,
iekšz. pasi ser. BL Ne 005229 ,
izd. 1927. g. 30. dec. no Daugav-
pils prēf. ar Deboras Jukišskls
vārdu. 10982o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Latvijas banka
13043 pārdod II mutvārdu izsolē L 2282
1933. g. 4. septembrī, pulksten 10 dienā, Latvijas bankas telpās

rakstāmmašīnas, kantora skapjus un naudas skapi,
un pulksten 11 dienā, Arjstīda Briana ielā Ne 7,

dažādus kantora galdus on krēslus.
Ar sarakstiem var iepazīties un tuvākas ziņas sniedz Latvijas

bankas aizdevumu daļa Rīgā. ' Latvijas banka.

Būvniecības pārvalde,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 37/39, izsludina

sacensību
š. g. 1. septembrī, pulksten 11

Remeru sēravotu viesnīcas būvdarbiem.
Sacensības nodrošinājums Ls 30.000,—.
Drošības nauda iemaksājama Latvijas bankā Būvniecības

pārvaldes depozifā Ns 141. Pārējie likumā paredzētie nodrošinājumi
vai drošības naudas iemaksas kvīts uzrādāma sacensībā.

Ar noteik. un aprēk. var iepazīties Būvniecības pārvaldē
darba laikā no pīkst. 9—13. L 2265 13038

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 8. septembrī, pulksten 11
rakstveida izsoti uz

61.000 eks. 1934. g. Latvijas telefona abonentu saraksta
iespiešanai.

Drošības nauda 100/0 apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas zinas departamenta Saimniecības daļā, istabā 58.
L 2293 13041

Mežu departaments
pārdos izsolē 1933. g. 27. septembri, pīkst. 12, Rīgā, Latviešu biedrībā,
Mērķēja ielā Ns 13,

stzuju un fapu fiittiu mežu:
Ainažu virsmežniecībā: II un IV iec. mežniecībās, Rozēnu un

Limšenu novados, pavisam 8 vienības, pēc platības no 3,64—12,60 ha,
vērtībā no Ls 385,— līdz Ls 1.625,—;

Alūksnes virsmežniecībā: II un III iec. mežniecībās, Ziemeru
un Alsviķu novados, pavisam 9 vienības, pēc platības no 1,21 līdz
10,27 ha, ' vērtībā no Ls 119,— līdz Ls 2.282,—;

Burtnieku virsmežniecībā: I un III iec. mežniecībās, Pāles-
Sucena, Ārciema, Liel-Pociema, Puiķeles un Ezermuižas novados,
pavisam 16 vienības, pēc platības no 6,50—6,00 ha un 65 gab. num.
apses, vērtībā no Ls 72,— līdz Ls 1.044,—;

Cēsu virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Lenču, Stalbes, Liepas, Kosas, Amatas un Veismaņu novados,
pavisam 17 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem no 0,50
līdz 25,23 ha un 8.669 gab. num. koki, vērtībā no Ls 258,— līdz
Ls 7.802,— ;

Raiskuma mācības virsmežniecībā: I un II iec. mežniecībās,
Lielstraupes novadā, pavisam 6 vienības, pēc platības no 0,80 līdz
1,94 ha un 596 gab. num. koki, vērtībā no Ls 66,— līdz Ls 1.835,—;

Madonas virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībās,
Katriņas, Vecpiebalgas, Jumurdas un Saikavas novados, pavisam
10 vienības, pēc platības un apzīmētiem kokiem no 4,28 ha un

564 gab. num,. koki, līdz 14,51 ha, vērtībā no Ls 350,— līdz Ls 3.520;
Vecmoku virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,

Zentenes, Engures, Sēmes un Vecmoku novados, pavisam 7 vienības,
pēc platības no 1,90—21,12 ha, vērtībā no Ls 860, līdz Ls 6.550,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numurā.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdoša-
nai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulv. Na 6,
dz. 10, ist. 8. 13014

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 28. augusta izsoles sludinājumā (iespiesta ,,Vald.
Vēstn." 184. num.) vien. Na 10

tiek grozīta un izteikta šādi:
vien. Ns 10. Pēc pārdevēja izvēles nododot F. o. b. Latvijas ostās

un Rīgas jūras līča krastā vai franko vagons —Latvijas-
Lietuvas robeža apm. 100.000 steru egles gremzdotas
papīrmalkas Ls 8,40 sterā,

vien. Ns 11 turpat apm. 50.000 steru apses gremzdotas papīr-
malkas Ls 6,75 sterā,

bez tam pie vien. Ns 1 no izsoles tiek noņemta. 13044b

5. rajona inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68, š. g. 7. septembri, pīkst. 10

izdos juufotās izsolēs:
1) 22, 10 m gafa koka tilta jaunbūvi pār Feimankas upi uz Līvānu-

Preiļu šos. km 32,202. — Nodrošinājums Ls 130,—.
2) 5,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār grāvi uz Līvānu-Preiļu šos.

km 35,122. — Nodrošinājums Ls 22,- .
3) 6,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār strautu uz Līvānu-Preiļu

šos. km 14,710. — Nodrošinājums Ls 37,-. L 2280
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz

nosolītās darbu vērtības. —Tuvākas ziņas rai. kanc . darba laikā.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 6. septembra augoša meža pārdošanas izsoles sludi-
nājums,

kļūdas izlabojot, šādi grozīts:
Strenču virsmežniecībā: izs. vien. Ns 1, tekstā iespiestā Spices

1. apg. vietā vajaga būt: Spices 4. apg.
Valmieras virsmežniecībā: izs, vien. Ns 3, ailē: Novērtējums

latos, iespiesto Ls 4200,— vietā vajaga būt Ls 4300,—.
Kursīšu virsmežniecībā; izs. vien. Ne 11, tekstā iespiestā:

Kārkliņu novada vietā vajaga būt: Ķērkliņu novadā. 13035z


	Valdības Vēstnesis no. 190 26.08.1933��$桭瑸쎘㥏��粮
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����䀛ḍ죵ꨜ摥阀Ǐ저㢠焖
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


